Of. nº 236/17-SG.
                                                                                               Esteio, 22 de fevereiro de 2017.

Exmo. Sr. Leonardo Pascoal,
Prefeito Municipal,
Paço Municipal Clodovino Soares,
Nesta Cidade.

Senhor Prefeito,

[bookmark: _GoBack]A Câmara Municipal, acolhendo requerimento do Vereador Márcio Alemão, aprovado em Sessão Ordinária de 21 de fevereiro, solicita a Vossa Excelência, que determine à secretaria competente, para que realize o conserto do meio-fio localizado na Rua Acre, 258, bairro Parque Amador.

Segundo o Vereador, contribuinte alega que o meio-fio rebaixado, no momento das chuvas, ocasiona problemas para a residência, fazendo com que as águas entrem no local, inclusive causando infiltração no muro do solicitante.

                         Sem mais e na expectativa da providência, enviamos votos de consideração e apreço.

Felipe Costella,
Presidente.